Zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: IX Brody

Ciecia ztozone

Nr poz.
Lp. w STWPL
1 2

Planowany rozmiar prac

Kod czynnosci do

. . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia y pis p

CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Nr poz.
Lp. w STWPL
2 2

Kod czynnosci do

. . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia Y pis p

CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz.
Lp. w STWPL
3 2

Kod czynnosci do

. . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia y pisp

CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach p6znych, ciecia pozostate

Nr poz.
Lp. w STWPL
4 2
Nr poz.
Lp. w STWPL
5 7
6 18
7 123
8 124

Kod czynnosci do

. . Czynnos¢ - opis prac
rozliczenia Y pis p

CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Kod czynnosci do o .
Czynnos¢ - opis prac

rozliczenia
REM SZLZR Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach gorskich
PORZ-STOS Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci drzewnych w stosy niewymiarowe
KOSZ UA Wykaszanie chwastoéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci I i Il

KOSz UB Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i IV

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M
M3P

HA

HA

llos¢

llosé

llos¢

llosé

llos¢

1748,00

1146,00

61,00

756,00

200,00
260,00

4,00

14,00



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

125

132
133
151
153
170
172
182
200
201
202
203
204
210
211

KOSz uUC

CP-W
ZAB-REPEL
K GRODZEN
DRZ-ZGRYZ

ZAW-BUD
CZYSz-BUD
N-ZSDNJD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RU23
GODZ MH8
GODZ MH23

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie drzew zgryzowych

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Zbidr szyszek z drzewostandéw nasiennych jodtowych

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

HA

HA
HA

SZT
SZT
SZT

I I T IT IT I =T

3,00

15,08
8,42
16,00
5,00
40,00
95,00
800,00
147,00
20,00
5,00
21,00
12,00
105,00
23,00



